
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

17.07.2023                  г .  Ставрополь                    №  1559 

Об отмене постановления администрации города Ставрополя                             
от 22.08.2022 № 1763 «Об отказе в предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка по адресу:              
Российская Федерация, Ставропольский край, город Ставрополь, улица 
Зеленодольская, 13 в квартале 560»

В соответствии с решением Октябрьского районного суда города 
Ставрополя от 12 апреля 2023 года по делу № 2а-1079/2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Ставрополя                       
от 22.08.2022 № 1763 «Об отказе в предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка по адресу:                  
Российская Федерация, Ставропольский край, город Ставрополь, улица 
Зеленодольская, 13 в квартале 560».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 
Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 
Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                         И.И. Ульянченко


